g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 16735-5 SANTA CECIBL PSB FNAS

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data Histérico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
26/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 30/12/2022

27/04/2023 APLICACAO
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

1,138547024
1,146873007

Rentabilidade

No més 0,7312
No ano 3,3263
Ultimos 12 meses 10,4414

ABRIL/2023

22.978,20
1.600,00
1.600,00

12.223,36

33.773,24

22.978,20
12.223,36
1.600,00
171,68
0,00

0,00
171,68
33.773,24

Valor IOF Quantidade cotas
20.182,036545

1.396,227794

1.396,227794

10.662,300133

29.448,108884

G3370109210253681
01/05/2023 10:12:32

Valor cota Saldo cotas

1,145944814 18.785,808751

1,146409297 29.448,108884
29.448,108884

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



